
AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

Coppa FMI  Velocità  2016    TROFEO AMATORI

CLASSE 1000 BASE

CLASSIFICA 1 TURNO UFFICIALI
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA TEMPO DIST GIR/TOT MEDIA VEL

1 23 PORCELLI F. CA INT MAZZOLI GARAGE BMW 2'00.040 5/9 157.297 290.3
2 123 DE VECCHI  M. WC AMA PRO TEAM KAWASAKI 2'01.764 1.724 6/8 155.070 284.2
3 119 MORGANTI C. CA INT TEAM PEDERCINI KAWASAKI OV50 2'02.714 2.674 4/5 153.869 276.2
4 66 MINELLA M. CA MC 7 CORSE YAMAHA OV50 2'03.814 3.774 7/8 152.502 282.7
5 5 GRILLETTO T. CA INT C M T RACING HONDA OV40 2'03.850 3.810 8/9 152.458 290.3
6 155 DORO S. WC TEAM KILLER BI YAMAHA 2'04.200 4.160 3/5 152.028 274.8
7 199 FIORINI L. WC TEAM MEZZOFORT YAMAHA 2'04.223 4.183 8/9 152.000 275.5
8 12 BARONI R. CA SCUDERIA R DUCATI OV50 2'04.462 4.422 6/6 151.708 290.3
9 71 SIGNORELLI F. WC S B K RACING T KAWASAKI 2'04.674 4.634 7/8 151.450 278.3

10 28 PFISTER B. CA INT A G MOTOR SPOR YAMAHA 2'05.086 5.046 3/6 150.952 273.4
11 62 BOARETTO S. CA INT B2 FAST BMW OV50 2'05.185 5.145 7/8 150.832 281.2
12 115 RICCI D. CA INT FRANCIACORTA BMW 2'05.201 5.161 1/7 150.813 280.5
13 13 COMANDINI L. WC ELEVEN KAWASAKI 2'05.494 5.454 2/4 150.461 251.7
14 49 GIORGINI G. CA INT G B RACING BMW OV50 2'05.793 5.753 2/7 150.103 276.9
15 57 ZAMBLERA Z. CA INT LUSUARDI RACIN DUCATI OV50 2'06.228 6.188 8/8 149.586 266.0
16 59 ARONE L. CA S B K RACING T HONDA OV50 2'06.486 6.446 6/8 149.281 266.6
17 72 MARTELLA R. CA INT RACING HONDA 2'06.539 6.499 8/8 149.218 252.9
18 26 RUSSI L. CA INT COLLINE TORINESI KAWASAKI OV50 2'06.589 6.549 4/8 149.159 272.0
19 24 NOSSA D. CA INT SCUDERIA NOX HONDA OV40 2'07.012 6.972 6/6 148.663 270.0
20 169 STELLIN S. WC DEI RAPACI KAWASAKI 2'07.489 7.449 4/7 148.106 271.3
21 41 STEFANI E. CA INT GREEN LIZARD R SUZUKI OV40 2'09.337 9.297 8/8 145.990 262.1
22 83 FINI F.M. CA INT HONDA 2'10.115 10.075 6/8 145.117 268.6
23 153 CARRARA S. CA INT GM RACING TEAM APRILIA OV50 2'12.058 12.018 1/3 142.982 264.0

ESPOSTA ORE :

IL DIRETTORE DI GARA   : Antonio CANU

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Roberto INNOCENTI

COND. ATMOSFERICHE  Temp:   25°C  Umidità:   50%

COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato:      OTTIMA ORA INIZIO (10:32) 10:43 ORA FINE (10:52)
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

Coppa FMI  Velocità  2016    TROFEO AMATORI

CLASSE 1000 BASE

CLASSIFICA 2 TURNO UFFICIALI
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA TEMPO DIST GIR/TOT MEDIA VEL

1 99 CHIESURA R. CA FIRENZE KAWASAKI OV40 2'00.953 2/8 156.110 284.2
2 23 PORCELLI F. CA INT MAZZOLI GARAGE BMW 2'02.151 1.198 7/8 154.579 287.2
3 123 DE VECCHI  M. WC AMA PRO TEAM KAWASAKI 2'03.317 2.364 5/8 153.117 283.4
4 28 PFISTER B. CA INT A G MOTOR SPOR YAMAHA 2'03.909 2.956 7/7 152.386 276.2
5 71 SIGNORELLI F. WC S B K RACING T KAWASAKI 2'04.707 3.754 6/8 151.410 272.7
6 115 RICCI D. CA INT FRANCIACORTA BMW 2'04.834 3.881 7/7 151.256 275.5
7 5 GRILLETTO T. CA INT C M T RACING HONDA OV40 2'04.939 3.986 7/9 151.129 279.0
8 24 NOSSA D. CA INT SCUDERIA NOX HONDA OV40 2'04.955 4.002 7/7 151.110 271.3
9 66 MINELLA M. CA MC7 CORSE YAMAHA OV50 2'04.955 4.002 5/5 151.110 273.4

10 49 GIORGINI G. CA INT G B RACING BMW OV50 2'05.443 4.490 3/7 150.522 272.7
11 119 MORGANTI C. CA INT TEAM PEDERCINI KAWASAKI OV50 2'05.457 4.504 2/5 150.505 276.2
12 199 FIORINI L. WC TEAM MEZZOFORT YAMAHA 2'05.547 4.594 4/5 150.397 274.8
13 155 DORO S. WC TEAM KILLER BI YAMAHA 2'05.943 4.990 7/7 149.924 274.1
14 12 BARONI R. CA SCUDERIA R DUCATI OV50 2'06.262 5.309 1/5 149.546 288.7
15 13 COMANDINI L. WC ELEVEN KAWASAKI 2'07.071 6.118 2/8 148.594 272.7
16 169 STELLIN S. WC DEI RAPACI KAWASAKI 2'07.160 6.207 6/7 148.490 276.9
17 59 ARONE L. CA S B K RACING T HONDA OV50 2'07.385 6.432 7/8 148.227 272.0
18 26 RUSSI L. CA INT COLLINE TORINESI KAWASAKI OV50 2'07.503 6.550 2/8 148.090 268.6
19 57 ZAMBLERA Z. CA INT LUSUARDI RACIN DUCATI OV50 2'08.225 7.272 1/8 147.256 264.0
20 62 BOARETTO S. CA INT B2 FAST BMW OV50 2'08.632 7.679 6/8 146.790 277.6
21 72 MARTELLA R. CA INT RACING HONDA 2'08.785 7.832 1/8 146.616 263.4
22 83 FINI F.M. CA INT HONDA 2'08.810 7.857 8/8 146.587 269.3
23 41 STEFANI E. CA INT GREEN LIZARD R SUZUKI OV40 2'10.213 9.260 8/8 145.008 262.1
24 153 CARRARA S. CA INT GM RACING TEAM APRILIA OV50 2'12.411 11.458 1/2 142.601 267.3

ESPOSTA ORE :

IL DIRETTORE DI GARA   : Antonio CANU

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Roberto INNOCENTI

COND. ATMOSFERICHE  Temp:   25°C  Umidità:   50%

COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato:      OTTIMA ORA INIZIO (15:25) 15:52 ORA FINE (15:45) 16:14
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

Coppa FMI  Velocità  2016    TROFEO AMATORI

CLASSE 1000 BASE

QUALIFICAZIONI
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEG Q1 Q2 TEMPO DIST MEDIA G

1 23 PORCELLI F. CA INT MAZZOLI GARA BMW 2'00.040 2'02.151 2'00.040 157.297 17

2 99 CHIESURA R. CA FIRENZE KAWASAKI OV40 N.Q. 2'00.953 2'00.953 0.913 156.110 8

3 123 DE VECCHI  M. WC AMA PRO TEAM KAWASAKI 2'01.764 2'03.317 2'01.764 1.724 155.070 16

4 119 MORGANTI C. CA INT TEAM PEDERCI KAWASAKI OV50 2'02.714 2'05.457 2'02.714 2.674 153.869 10

5 66 MINELLA M. CA MC7 CORSE YAMAHA OV50 2'03.814 2'04.955 2'03.814 3.774 152.502 13

6 5 GRILLETTO T. CA INT C M T RACING HONDA OV40 2'03.850 2'04.939 2'03.850 3.810 152.458 18

7 28 PFISTER B. CA INT A G MOTOR SP YAMAHA 2'05.086 2'03.909 2'03.909 3.869 152.386 13

8 155 DORO S. WC TEAM KILLER YAMAHA 2'04.200 2'05.943 2'04.200 4.160 152.028 12

9 199 FIORINI L. WC TEAM MEZZOFO YAMAHA 2'04.223 2'05.547 2'04.223 4.183 152.000 14

10 12 BARONI R. CA SCUDERIA R DUCATI OV50 2'04.462 2'06.262 2'04.462 4.422 151.708 11

11 71 SIGNORELLI F. WC S B K RACING KAWASAKI 2'04.674 2'04.707 2'04.674 4.634 151.450 16

12 115 RICCI D. CA INT FRANCIACORTA BMW 2'05.201 2'04.834 2'04.834 4.794 151.256 14

13 24 NOSSA D. CA INT SCUDERIA NOX HONDA OV40 2'07.012 2'04.955 2'04.955 4.915 151.110 13

14 62 BOARETTO S. CA INT B2 FAST BMW OV50 2'05.185 2'08.632 2'05.185 5.145 150.832 16

15 49 GIORGINI G. CA INT G B RACING BMW OV50 2'05.793 2'05.443 2'05.443 5.403 150.522 14

16 13 COMANDINI L. WC ELEVEN KAWASAKI 2'05.494 2'07.071 2'05.494 5.454 150.461 12

17 57 ZAMBLERA Z. CA INT LUSUARDI RAC DUCATI OV50 2'06.228 2'08.225 2'06.228 6.188 149.586 16

18 59 ARONE L. CA S B K RACING HONDA OV50 2'06.486 2'07.385 2'06.486 6.446 149.281 16

19 72 MARTELLA R. CA INT RACING HONDA 2'06.539 2'08.785 2'06.539 6.499 149.218 16

20 26 RUSSI L. CA INT COLLINE TORI KAWASAKI OV50 2'06.589 2'07.503 2'06.589 6.549 149.159 16

21 169 STELLIN S. WC DEI RAPACI KAWASAKI 2'07.489 2'07.160 2'07.160 7.120 148.490 14

22 83 FINI F.M. CA INT HONDA 2'10.115 2'08.810 2'08.810 8.770 146.587 16

23 41 STEFANI E. CA INT GREEN LIZARD SUZUKI OV40 2'09.337 2'10.213 2'09.337 9.297 145.990 16

24 153 CARRARA S. CA INT GM RACING TE APRILIA OV50 2'12.058 2'12.411 2'12.058 12.018 142.982 5

ESPOSTA ORE :

IL DIRETTORE DI GARA   : Antonio CANU

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Roberto INNOCENTI
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

Coppa FMI  Velocità  2016    TROFEO AMATORI

CLASSE 1000 BASE

CLASSIFICA GARA
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

1 23 PORCELLI F. CA INT MAZZOLI GARA BMW 10 20'09.638 156.096 Km/h 287.2 1'59.771 3
2 99 CHIESURA R. CA SBK RACING T KAWASAKI OV40 10 20'21.139 11.501 286.4 2'00.982 2
3 123 DE VECCHI  M. WC AMA PRO TEAM KAWASAKI 10 20'22.083 12.445 287.2 2'00.846 2
4 119 MORGANTI C. CA INT TEAM PEDERCI KAWASAKI OV50 10 20'39.279 29.641 278.3 2'01.955 2
5 5 GRILLETTO T. CA INT C M T RACING HONDA OV40 10 20'39.735 30.097 290.3 2'02.064 7
6 71 SIGNORELLI F. WC S B K RACING KAWASAKI 10 20'39.895 30.257 280.5 2'02.555 8
7 199 FIORINI L. WC TEAM MEZZOFO YAMAHA 10 20'40.306 30.668 280.5 2'02.530 8
8 28 PFISTER B. CA INT A G MOTOR SP YAMAHA 10 20'56.476 46.838 274.8 2'04.105 2
9 115 RICCI D. CA INT FRANCIACORTA BMW 10 20'59.820 50.182 284.2 2'04.191 2

10 62 BOARETTO S. CA INT B2 FAST BMW OV50 10 21'00.844 51.206 288.0 2'04.373 10
11 49 GIORGINI G. CA INT G B RACING BMW OV50 10 21'06.530 56.892 279.7 2'04.424 2
12 66 MINELLA M. CA MC7 CORSE YAMAHA OV50 10 21'07.634 57.996 279.0 2'04.890 3
13 155 DORO S. WC TEAM KILLER YAMAHA 10 21'08.266 58.628 278.3 2'04.883 5
14 13 COMANDINI L. WC ELEVEN KAWASAKI 10 21'13.157 1'03.519 269.3 2'05.863 3
15 12 BARONI R. CA SCUDERIA R DUCATI OV50 10 21'13.761 1'04.123 283.4 2'04.409 7
16 72 MARTELLA R. CA INT RACING HONDA 10 21'14.012 1'04.374 272.0 2'05.900 6
17 26 RUSSI L. CA INT COLLINE TORI KAWASAKI OV50 10 21'14.140 1'04.502 274.8 2'04.998 4
18 57 ZAMBLERA Z. CA INT LUSUARDI RAC DUCATI OV50 10 21'17.020 1'07.382 270.0 2'04.891 10
19 59 ARONE L. CA S B K RACING HONDA OV50 10 21'21.295 1'11.657 271.3 2'06.065 7
20 169 STELLIN S. WC DEI RAPACI KAWASAKI 10 21'22.215 1'12.577 276.2 2'05.363 7
21 83 FINI F.M. CA INT HONDA 10 21'34.903 1'25.265 270.0 2'07.009 4
22 41 STEFANI E. CA INT GREEN LIZARD SUZUKI OV40 10 21'49.062 1'39.424 264.0 2'08.760 3
23 153 CARRARA S. CA INT GM RACING TE APRILIA OV50 10 22'30.609 2'20.971 262.1 2'11.243 2

NON CLASSIFICATI

RIT 24 NOSSA D. CA INT SCUDERIA NOX HONDA OV40 1 2'17.780 9 GIRI
GIRO VELOCE       3°  PORCELLI Fabio            1'59.771  157.650Km/h

ESPOSTA ORE :

ISCRITTI 24  PARTITI 24 NON PARTITI   RITIRATI 1  NON CLASSIFICATI  CLASSIFICATI 23

IL DIRETTORE DI GARA   : Antonio CANU

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Roberto INNOCENTI

COND. ATMOSFERICHE  Temp:   25°C  Umidità:   50%

COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato:      OTTIMA ORA INIZIO (12:10) 12:10 ORA FINE (     ) 12:32
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

Coppa FMI  Velocità  2016    TROFEO AMATORI

CLASSE 1000 BASE

CLASSIFICA GARA
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

ASSOLUTA

1 23 PORCELLI F. CA INT MAZZOLI GARA BMW 10 20'09.638 156.096 Km/h 287.2 1'59.771 3
2 99 CHIESURA R. CA SBK RACING T KAWASAKI OV40 10 20'21.139 11.501 286.4 2'00.982 2
3 119 MORGANTI C. CA INT TEAM PEDERCI KAWASAKI OV50 10 20'39.279 29.641 278.3 2'01.955 2
4 5 GRILLETTO T. CA INT C M T RACING HONDA OV40 10 20'39.735 30.097 290.3 2'02.064 7
5 28 PFISTER B. CA INT A G MOTOR SP YAMAHA 10 20'56.476 46.838 274.8 2'04.105 2
6 115 RICCI D. CA INT FRANCIACORTA BMW 10 20'59.820 50.182 284.2 2'04.191 2
7 62 BOARETTO S. CA INT B2 FAST BMW OV50 10 21'00.844 51.206 288.0 2'04.373 10
8 49 GIORGINI G. CA INT G B RACING BMW OV50 10 21'06.530 56.892 279.7 2'04.424 2
9 66 MINELLA M. CA MC7 CORSE YAMAHA OV50 10 21'07.634 57.996 279.0 2'04.890 3

10 12 BARONI R. CA SCUDERIA R DUCATI OV50 10 21'13.761 1'04.123 283.4 2'04.409 7
11 72 MARTELLA R. CA INT RACING HONDA 10 21'14.012 1'04.374 272.0 2'05.900 6
12 26 RUSSI L. CA INT COLLINE TORI KAWASAKI OV50 10 21'14.140 1'04.502 274.8 2'04.998 4
13 57 ZAMBLERA Z. CA INT LUSUARDI RAC DUCATI OV50 10 21'17.020 1'07.382 270.0 2'04.891 10
14 59 ARONE L. CA S B K RACING HONDA OV50 10 21'21.295 1'11.657 271.3 2'06.065 7
15 83 FINI F.M. CA INT HONDA 10 21'34.903 1'25.265 270.0 2'07.009 4
16 41 STEFANI E. CA INT GREEN LIZARD SUZUKI OV40 10 21'49.062 1'39.424 264.0 2'08.760 3
17 153 CARRARA S. CA INT GM RACING TE APRILIA OV50 10 22'30.609 2'20.971 262.1 2'11.243 2

NON CLASSIFICATI

RIT 24 NOSSA D. CA INT SCUDERIA NOX HONDA OV40 1 2'17.780 9 GIRI

CATEGORIA OVER 40

1 99 CHIESURA R. CA SBK RACING T KAWASAKI OV40 10 20'21.139 154.626 Km/h 286.4 2'00.982 2
2 5 GRILLETTO T. CA INT C M T RACING HONDA OV40 10 20'39.735 18.596 290.3 2'02.064 7
3 41 STEFANI E. CA INT GREEN LIZARD SUZUKI OV40 10 21'49.062 1'27.923 264.0 2'08.760 3

NON CLASSIFICATI

RIT 24 NOSSA D. CA INT SCUDERIA NOX HONDA OV40 1 2'17.780 9 GIRI

CATEGORIA OVER 50

1 119 MORGANTI C. CA INT TEAM PEDERCI KAWASAKI OV50 10 20'39.279 152.362 Km/h 278.3 2'01.955 2
2 62 BOARETTO S. CA INT B2 FAST BMW OV50 10 21'00.844 21.565 288.0 2'04.373 10
3 49 GIORGINI G. CA INT G B RACING BMW OV50 10 21'06.530 27.251 279.7 2'04.424 2
4 66 MINELLA M. CA MC7 CORSE YAMAHA OV50 10 21'07.634 28.355 279.0 2'04.890 3
5 12 BARONI R. CA SCUDERIA R DUCATI OV50 10 21'13.761 34.482 283.4 2'04.409 7
6 26 RUSSI L. CA INT COLLINE TORI KAWASAKI OV50 10 21'14.140 34.861 274.8 2'04.998 4
7 57 ZAMBLERA Z. CA INT LUSUARDI RAC DUCATI OV50 10 21'17.020 37.741 270.0 2'04.891 10
8 59 ARONE L. CA S B K RACING HONDA OV50 10 21'21.295 42.016 271.3 2'06.065 7
9 153 CARRARA S. CA INT GM RACING TE APRILIA OV50 10 22'30.609 1'51.330 262.1 2'11.243 2

CATEGORIA T2.06

1 99 CHIESURA R. CA SBK RACING T KAWASAKI OV40 10 20'21.139 154.626 Km/h 286.4 2'00.982 2
2 5 GRILLETTO T. CA INT C M T RACING HONDA OV40 10 20'39.735 18.596 290.3 2'02.064 7
3 28 PFISTER B. CA INT A G MOTOR SP YAMAHA 10 20'56.476 35.337 274.8 2'04.105 2
4 115 RICCI D. CA INT FRANCIACORTA BMW 10 20'59.820 38.681 284.2 2'04.191 2
5 62 BOARETTO S. CA INT B2 FAST BMW OV50 10 21'00.844 39.705 288.0 2'04.373 10
6 49 GIORGINI G. CA INT G B RACING BMW OV50 10 21'06.530 45.391 279.7 2'04.424 2
7 72 MARTELLA R. CA INT RACING HONDA 10 21'14.012 52.873 272.0 2'05.900 6
8 59 ARONE L. CA S B K RACING HONDA OV50 10 21'21.295 1'00.156 271.3 2'06.065 7
9 41 STEFANI E. CA INT GREEN LIZARD SUZUKI OV40 10 21'49.062 1'27.923 264.0 2'08.760 3
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POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

10 153 CARRARA S. CA INT GM RACING TE APRILIA OV50 10 22'30.609 2'09.470 262.1 2'11.243 2

INTAGLIATE

1 23 PORCELLI F. CA INT MAZZOLI GARA BMW 10 20'09.638 156.096 Km/h 287.2 1'59.771 3
2 119 MORGANTI C. CA INT TEAM PEDERCI KAWASAKI OV50 10 20'39.279 29.641 278.3 2'01.955 2
3 5 GRILLETTO T. CA INT C M T RACING HONDA OV40 10 20'39.735 30.097 290.3 2'02.064 7
4 28 PFISTER B. CA INT A G MOTOR SP YAMAHA 10 20'56.476 46.838 274.8 2'04.105 2
5 115 RICCI D. CA INT FRANCIACORTA BMW 10 20'59.820 50.182 284.2 2'04.191 2
6 62 BOARETTO S. CA INT B2 FAST BMW OV50 10 21'00.844 51.206 288.0 2'04.373 10
7 49 GIORGINI G. CA INT G B RACING BMW OV50 10 21'06.530 56.892 279.7 2'04.424 2
8 72 MARTELLA R. CA INT RACING HONDA 10 21'14.012 1'04.374 272.0 2'05.900 6
9 26 RUSSI L. CA INT COLLINE TORI KAWASAKI OV50 10 21'14.140 1'04.502 274.8 2'04.998 4

10 57 ZAMBLERA Z. CA INT LUSUARDI RAC DUCATI OV50 10 21'17.020 1'07.382 270.0 2'04.891 10
11 83 FINI F.M. CA INT HONDA 10 21'34.903 1'25.265 270.0 2'07.009 4
12 41 STEFANI E. CA INT GREEN LIZARD SUZUKI OV40 10 21'49.062 1'39.424 264.0 2'08.760 3
13 153 CARRARA S. CA INT GM RACING TE APRILIA OV50 10 22'30.609 2'20.971 262.1 2'11.243 2

NON CLASSIFICATI

RIT 24 NOSSA D. CA INT SCUDERIA NOX HONDA OV40 1 2'17.780 9 GIRI

WILD CARD

1 123 DE VECCHI  M. WC AMA PRO TEAM KAWASAKI 10 20'22.083 154.506 Km/h 287.2 2'00.846 2
2 71 SIGNORELLI F. WC S B K RACING KAWASAKI 10 20'39.895 17.812 280.5 2'02.555 8
3 199 FIORINI L. WC TEAM MEZZOFO YAMAHA 10 20'40.306 18.223 280.5 2'02.530 8
4 155 DORO S. WC TEAM KILLER YAMAHA 10 21'08.266 46.183 278.3 2'04.883 5
5 13 COMANDINI L. WC ELEVEN KAWASAKI 10 21'13.157 51.074 269.3 2'05.863 3
6 169 STELLIN S. WC DEI RAPACI KAWASAKI 10 21'22.215 1'00.132 276.2 2'05.363 7

ESPOSTA ORE :

ISCRITTI 24  PARTITI 24 NON PARTITI   RITIRATI 1  NON CLASSIFICATI  CLASSIFICATI 23

IL DIRETTORE DI GARA   : Antonio CANU

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Roberto INNOCENTI

COND. ATMOSFERICHE  Temp:   25°C  Umidità:   50%

COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato:      OTTIMA ORA INIZIO (12:10) 12:10 ORA FINE (     ) 12:32
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